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Projekts
Pielikums

Ministru kabineta

20__. gada __. ___

noteikumiem Nr. ____
Datu valsts inspekcijas maksas pakalpojumu cenrādis
	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN (euro)
	Cena ar PVN (euro)

	1.
	Dalības maksa par piedalīšanos Datu valsts inspekcijas organizētajos semināros1
	Dalībnieks
	51,29
	0,00
	51,29

	2.
	Datu aizsardzības speciālista kvalifikācijas eksāmens1
	Dalībnieks
	190,50
	0,00
	190,50


Piezīmes.

1 Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta astoto daļu. 
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